UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG

BĐD HĐQT NHCSXH

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:       /CV-BĐD

“V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo

Báo cáo kết quả hoạt động Quý I

năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Thành viên Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội huyện

Thực hiện Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Chủ tịch Hội

đồng quản trị về Ban hành Quy chế hoạt động của Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội (HĐQT NHCSXH) các cấp;

Trong thời gian này, toàn huyện đang tập trung cao cho việc rà soát và thực

hiện các chương trình mục tiêu quốc gia, đặc biệt rà soát việc thực hiện theo

Quyết định số 499-QĐ/HU ngày 05/02/2024 và Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày

07/3/2024 của Ban Chỉ đạo 499 về việc triển khai thực hiện vận động, hỗ trợ xây

dựng xoá 100% nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo và hỗ trợ gia

đình người có công gặp khó khăn về nhà ở, nhà xuống cấp cần được sửa chữa,

xây mới trên địa bàn huyện Sơn Động

Để tập trung cao cho các nhiệm vụ trên, Ban đại diện HĐQT NHCSXH

huyện sẽ không tổ chức họp giao ban quý I năm 2024 mà tổ chức thông qua lấy ý

kiến đối với các thành viên để hoàn thiện báo cáo đánh giá kết quả hoạt động của

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện quý I năm 2024, Trưởng Ban đại diện

HĐQT NHCSXH huyện đề nghị các đồng chí thành viên Ban đại diện tham gia ý

kiến vào dự thảo báo cáo kết quả hoạt động quý I, triển khai nhiệm vụ quý II năm

2024 (Báo cáo kèm theo).

Ý kiến tham gia của các thành viên bằng văn bản (kể cả nhất trí với dự thảo

báo cáo) và kèm theo báo cáo kết quả thực hiện triển khai tín dụng chính sách quý I

năm 2024 (đối với các xã, thị trấn); ý kiến và báo cáo gửi về cơ quan thường trực

Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Sơn Động hoặc hòm thư công

vụ nhcsxh_sondong@bacgiang.gov.vn trước ngày 25/4/2024 để tổng hợp.

Giao Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện tiếp thu ý kiến

tham gia của các thành viên, hoàn thiện báo cáo, Nghị quyết trình Trưởng Ban

đại diện HĐQT NHCSXH huyện ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- NHCSXH huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, BĐD.

TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Tống Thị Hƣơng Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T09:26:28+0700

		2024-04-16T09:53:04+0700

		2024-04-16T09:53:14+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T09:53:42+0700